
SIA “Glained” 

Guļamistabas, viesistabas, gaiteņi 

Uzkopšanas veids 

Regulārā 

uzkopšana 
Ģenerāltīrīšana 

Uzkopšana pēc 

remonta 

Putekļu tīrīšana no brīvajām un pieejamajām virsmām un dekora 

priekšmetiem 
X X X 

Durvju rokturu, elektrisko rozešu un gaismas slēdžu attīrīšana X X X 

Spoguļu un visu stikla virsmu mazgāšana un pulēšana X X X 

Paklāju un paklāju segumu sausā tīrīšana ar putekļusūcēju X X X 

Grīdu un grīdlīstšu mazgāšana X X X 

Radiatoru, palodžu mazgāšana 

 
X X 

Korpusa mēbeļu mazgāšana no ārpuses 

 
X X 

Putekļu tīrīšana no gaismekļiem – galda, sienas, griestu (izņemot 

kristālu) 

 

X X 

Mīksto mēbeļu attīrīšana no putekļiem izantojot putekļusūcēju X X X 

Vidēja un stipra līmeņa netīrumu likvidēšana 

 
X X 

Kondicionieru attīrīšana no putekļiem 

 
X X 

Antresolu attīrīšana no putekļiem 

 
X X 

Sienu un griestu attīrīšana no putekļiem 

 
X X 

Noturīgu un grūti attīrāmu traipu likvidēšana no jebkurām 

virsmām  

 

X X 

Skapju iekšējo un ārējo korpusu tīrīšana (ja tie ir tukši) 

 
X X 

 

 



SIA “Glained” 

Virtuve 

Uzkopšana 

Regulārā 

uzkopšana 
Ģenerālā Pēc remontdarbiem 

Pieejamo virsmu, slēdžu, rozešu, durvju rokturu noslaucīšana X X X 

Virtuves plīts mazgāšana no ārpuses X X X 

Ledusskapja mazgāšana no ārpuses X X X 

Cepeškrāsns mazgāšana no ārpuses X X X 

Cepeškrāsns, ledusskapja, mikroviļņu krāsns mazgašana no iekšpuses X X X 

Stikla un spoguļvirsmu mazgašana un pulēšana X X X 

Darba virmsa, izlietnes mazgāšana X X X 

Tvaiku nosūcēja tīrīšana (tauki un putekļi) 
 

X X 

No putekļiem attīra ventilācijas restes 
 

X X 

Noturīgu tauku un eļļas traipu tīrīšana 
 

X X 

Radiatoru, palodžu attīrīšana 
 

X X 

Santehnikas dezinfekcija X X X 

Atkritumu glabāšanas vietas dezinfekcija X X X 

Putekļu likvidēšana no sienas un griestiem 
 

X X 

Netīrumu likvidēšana, kuri ir palikuši pēc remonta  
  

X 

Mēbeļu iekšpuses attīrīšana un mazgāšana (ja tās ir tukšas ) 
 

X X 

 

 



SIA “Glained” 

Sanitārais mezgls 
Uzkopšana 

Uzturošā (regulāra) Ģenerālā Pēc remontdarbiem 

Pieejamo virsmu, elektrisko rozešu un gaismas slēdžu mitrā 

tīrīšana 

 X  X  X 

Spoguļu un stikla virsmu mazgāšana un pulēšana  X  X  X 

Vannu, izlietņu, dušas kabīņu mazgāšana  X  X  X 

Tualetes poda mazgāšana un dezinfekcija (no iekšpuses un 

ārpuses) 

 X  X  X 

Ūdens palieku, tīrāmo līdzekļu atlikumu un pleķu likvidēšana 

no sienām pie santehnikas 

 X  X  X 

Mēbeļu noslaucīšana no ārpuses  X  X  X 

Grīdu un grīdlīstšu mazgāšana, paklāju tīrīšana ar 

putekļusūcēju 

 X  X  X 

No putekļiem tiek attīrītas ventilācijas restes      X 

Flīžu mazgāšana no grīdas līdz griestiem    X  X 

Noturīgu netīrumu likvidēšana (kaļķakmens, rūsa) no 

santehnikas priekšmetu virsmām – dušas kabīnes, džakuzi, 

vannas, tualetes podi 

     X 

Sienu slaucīšana pa perimetru      X 

Netīrumu likvidēšana, kuri ir palikuši pēc remonta – krāsas, 

celtniecības maisījumi, līme, šuves 

     X 

Mēbeļu attīrīšana no iekšpuses (ja tās ir tukšas )  X  X  X 

 

 



SIA “Glained” 

Papildus pakalpojumi 

SIA “Glained” piedāvā papildus pakalpojumus, kuri nav iekļauti nevienā no esošajiem tīrīšanas plāniem. 

• Parketa pulēšana 

• Parketa vai lamināta pārklāšana ar aizsargkārtu 

• Logu mazgāšana  

• Mīksto mēbeļu ķīmiskā tīrīšana 

• Telpu dezinfekcija pret vīrusiem! 

 

 


